Bioinformatica di Fiorenzuola d’Arda da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo ai sensi 

dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs.50/2016 con i seguenti operatori economici: 

“omissis” 

RITENUTO che l’importo stimato da porre a base di gara è di €. 16.390,00 

(sedicimilatrecentonovanta/00) IVA esclusa; 

VERIFICATA la copertura finanziaria sul cap. 1.03.02.13.002.01 OB/FU 6.00.00.00.00; 

VISTA tutta la documentazione di gara; 

DETERMINA 

Art. 1 – Le premesse fanno parte integrante della presente determina e ne costituiscono la